

TSM Ejendom ApS

Hovedgaden 34

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2023

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Hovedgaden 34
4261 Dalmose

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje fast ejendom. Selskabet har i regnskabsåret solgt den sidste ejendom, og er på balancetidspunktet uden erhvervsmæssig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 648 TDKK og en egenkapital på 2.067 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	752.955	192
1	Personaleomkostninger	-138.290	-98
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	80
	Resultat før finansielle poster	614.665	174
2	Finansielle indtægter	42.033	0
	Finansielle omkostninger	-42.003	-27
	Resultat før skat	614.695	147
3	Skat af årets resultat	33.561	-14
	Årets resultat	648.256	133
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.900.000	0
	Overført resultat	-1.251.744	133
	Resultatdisponering i alt	648.256	133

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Investeringsejendomme	0	2.790
Materielle anlægsaktiver	0	2.790
Anlægsaktiver i alt	0	2.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.625.462	0
Tilgodehavender	1.625.462	0
Likvide beholdninger	566.318	111
Omsætningsaktiver i alt	2.191.780	111
Aktiver i alt	2.191.780	2.901

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	41.641	1.293
	Foreslået udbytte	1.900.000	0
	Egenkapital i alt	2.066.641	1.418
	Hensættelser til udskudt skat	0	131
	Hensatte forpligtelser	0	131
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.089
	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.089
	Gæld til realkreditinstitutter	0	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.976	8
	Anden gæld	8.164	118
	Kortfristede gældsforpligtelser	125.140	263
	Gældsforpligtelser i alt	125.140	1.352
	Passiver i alt	2.191.780	2.901

- 4 Eventualforpligtelser
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.293	0	1.418
Årets resultat	0	-1.252	1.900	648
Egenkapital ultimo	125	42	1.900	2.067

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	135.664	96
Andre omkostninger til social sikring	1.706	2
Øvrige personaleomkostninger	920	0
Personaleomkostninger i alt	138.290	98
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	27.827	0
Andre finansielle indtægter	14.205	0
Finansielle indtægter i alt	42.033	0
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.976	8
Regulering af udskudt skat	-130.537	6
Skat af årets resultat i alt	-33.561	14
4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
